
 

 

Çağdaş Drama Derneği Temmuz - Ağustos 2016 

Bülteni 
 

1. Genel Merkezde yoğun yaz atölyeleri tamamlandı. 

2. 25. Uluslararası Eğitimde Yaratıcı Drama Kongre kitabı yayınlandı.  

3. Eskişehir Şubesi 2016 Ocak-Haziran etkinlinleri. 

4. İstanbul Şubesi‟nde yapılan etkinlikler 

5. Antalya Temsilciliği Forum Tiyatro ekibi.  

6. Bursa Temsilciliği‟nde yapılan etkinlikler 

7. Serap Antepli‟nin çalışması. 

8. EDERED.  

9. Antalya Temsilcimiz Algül Kalay evlendi 

 

1. Özel Doğaç Yaratıcı Drama Eğitmenliği/Liderliği Kursu olarak 13 Haziran‟da başlayan 

hızlandırılmış kurslarımız 11 Ağustos‟ta tamamlandı. 5 dönem olarak açılan 

programımızda toplam 27 gruba eğitim verildi. Temelden beşinci aşamaya kadar açılan 

aşamalarımız gönüllülerimiz, çalışanlarımız ve eğitmenlerimizin özverili çalışmalarıyla 

verimli geçti.   

1990‟da çıktığımız yolda; Yaratıcı Drama için attığımız her adımı „hayali gerçek yapmak‟ 

için attık. Bugüne kadar da birçok hayali gerçeğe dönüştürdük. 2016 yazının kurs sürecini 

yaşarken de birden fazla atölyesi, kafeteryası, kütüphanesi, kitaplığı olan, bahçe içinde 

bir binaya sahip olma hayalimizin bir kez daha açığa çıktığını gördük. Bir kez daha „hayali 

gerçek yapmak‟ umuduyla… 

5 Dönemden oluşan yaz yoğun atölyelerimiz tamamlandı. 

 

2. 02-05 Nisan 2015 tarihleri arasında İzmir‟de gerçekleştirilen “Dans ve Yaratıcı Dramada 

Yaklaşımlar” temalı 25. Uluslararası Eğitimde Yaratıcı Drama Semineri kitap olarak 

yayınlandı. Editörlüğünü Dernek başkanımız Ömer Adıgüzel 

ve İzmir Şubesi liderlerinden Elif Özarı‟nın yaptığı kitap 

“Dans ve Yaratıcı Dramada Yaklaşımlar” adıyla Pegem 

Akademi yayınları arasında yayınlanmıştır.  Kitapta Darrel 

Aldrige, Tintti Karpinnen, Friederike Lambert, Robin Pascoe, 

Tarek Zboun, Florian Vassen, Tamas Korzensky, Canip 

Gündoğdu, M. Öcal Özbilgin, Ö. Özlem Gökbulut, Ali 

Öztürk, Bedia Cicioğlu, O. Nejat Akfırat ve Songül Başbuğ 

tarafından yürütülen atölye raporları, bildiri özetleri, 

kongreye ilişkin tüm bilgiler yer almaktadır. Kitap Çağdaş 

Drama Derneği Özel Doğaç, Şube ve temsilciliklerimiz ile 

Pegem Akademi‟den edinilebilir. 

 



 

 

3.  Eskişehir Şubemizde 2016 Ocak-Haziran Dönemi içerisinde 1. Aşama atölyeleri 12.04. 

2016 - 23.06 2016 ve 16.12.2015 - 25.02.2016 tarihleri arasında Ayşe Özen ve Ali Öztürk 

yönetiminde, 2. Aşama atölyesi 26.06.2016-3.07.2016 tarihleri arasında, 3. Aşama 

atölyesi 14.03.2016-25.06.2016 tarihleri arasında, 4. Aşama atölyesi 3.05.2016-

07.06.2016 tarihleri arasında, 5. Aşama atölyesi 15.06.2016-24.06.2016 tarihleri arasında 

Ali Öztürk yönetiminde gerçekleştirildi. Beden Müziği Atölyeleri 1.03-31.03.2016 ve 

05.03-05.04.2016 tarihleri arasında yine Ali Öztürk yönetiminde gerçekleştirildi. Çocuk 

atölyeleri ise 03.01.2016-12.06.2016 tarihlerinde Asuman Vural, Ayşe Özen, Fatma 

Açıkgöz ve İpek Ören yönetiminde gerçekleştirildi. 

 

Şubemizde 9-10 Nisan 2016 tarihleri arasında 22 katılımcı ile Ömer ADIGÜZEL 

liderliğinde „Süreçsel Drama Yaklaşımı‟ konulu atölye çalışması yapıldı. 

 

1. Atölyeler 

 

Yaratıcı Drama Eğitmenliği/Liderliği Programı Atölyeleri 

 1.Aşama: 12.04-23.06 2016, 15 katılımcı (Lider. Ayşe Özen) 

 1.Aşama: 16.12.2015- 25.02.2016, 15 katılımcı (Lider Ali Öztürk) 

 2.Aşama: 26.06.2016-3.07.2016, 15 katılımcı (Lider Ali Öztürk) 

 3.Aşama:  14.03.2016-25.06.2016, 16 katılımcı  (Lider Ali Öztürk) 

 4.Aşama: 3.05.2016-07.06.2016, 17 katılımcı (Lider Ali Öztürk) 

 5.Aşama: 15.06.2016-24.06.2016, 19 katılımcı (Lider Ali Öztürk) 

 Beden Müziği:1.03-31.03.2016, 10 katılımcı (Lider Ali Öztürk) 

 Beden Müziği: 5.03-5.04.2016, 14 katılımcı (Lider Ali Öztürk) 

 

Çocuk Atölyeleri  

 

03.01.2016-12.06.2016 30 katılımcı (Asuman Vural, Ayşe Özen, Fatma Açıkgöz,  İpek 

Ören) 

 

2. Eğitim Geliştirme ve Tanıtım Çalışmaları 

 

Eskişehir Toki Şehit İsmail Tetik Anadolu Lisesiyle aşağıda belirtilen çalışma yapılmıştır. 

 

ERASMUS+ PROJESİ: Make a Change and Listen to Their Voice Toki Şehit İsmail Tetik 

Anadolu Lisesi olarak Erasmus+ Ana Eylem 2 Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar faaliyeti 

kapsamında 2015 yılı Teklif Çağrısı döneminde sunulan Make a Change and Listen to 

Their Voice başlıklı proje teklifimiz; bağımsız dış uzmanların değerlendirmesi sonucu 94 

puan alarak kabul görmüştür. Sunulan 628 teklif içerisinden desteklenmeye değer görülen 

31 proje seçilmiştir. Make a Change and Listen to Their Voice isimli çalışma; bu faaliyet 

kapsamında Eskişehir‟den tek kabul gören proje olma başarısını sağlamıştır.  

 

Projenin amacı 13-19 yaş grubu öğrencilerin büyüklere iletmek istedikleri mesajları (veli, 

öğretmen) drama yoluyla vermeleridir. Öğrenciler çevrelerini eleştirel bir gözle 



 

 

değerlendirecek ve gözlemlerini yaratıcılıklarıyla birleştirerek dili ingilizce olan bir 

canlandırma sergileyeceklerdir.  

 

Proje ortaklarımız Litvanya, Romanya, İspanya, İtalya olmak üzere dört ülkedir. 

Çalışmalarına başlanan projenin ilk toplantısı gelen ortakların da katılımıyla 23-27 Kasım 

2015 tarihlerinde Eskişehir ilimizde yapılmıştır. Öncelikle ortakların drama konusnda bir 

eğitim almaları hedeflenmiş; Eskişehir Çağdaş Drama Derneği tarafından gereken eğitim, 

eğitmen Asuman ÖZÇELİK ÇETİN tarafından verilmiştir. Eğitime 23-27 Kasım 2015 

tarihilerinde her ülkeden iki olmak üzere sekiz ve koordinatör okul Toki Şehit İsmail Tetik 

Anadolu Lisesi‟nden görevli üç öğretmen katılmıştır. (Toplamda 11 kişi) 

 

4. Çağdaş Drama Derneği ve Alaca Performans Sanatları işbirliği ile "Şiirsel Beden" Fiziksel 

Tiyatronun Temelleri konulu atölye, 29 Ağustos-3 Eylül 2016 tarihleri arasında Elif Sözer 

liderliğinde İstanbul Şubesinde altı katılımcıyla gerçekleştirildi. 

 

2016 Eylül Hızlandırılmış Dönem 1. ve 2.aşama gruplarımız başladı. 1.aşama liderliğini 

Deniz Devrim Şahin 20 katılımcıyla, 2.aşama liderliğini Gökhan Karaosmanoğlu 14 

katılımcıyla yürüttüler.  

 

Çağdaş Drama Derneği ve Alaca Performans Sanatları işbirliği ile Solo Performansa 

Doğru, Solo Performans Yaratım Süreci ve Araçları konulu workshop Stüdyo Matejka ve 

Grotowski Enstitüsü‟nden Alexandra Kazazou liderliğinde 22-27 Ağustos tarihleri 

arasında İstanbul Şubesinde sekiz katılımcıyla gerçekleştirildi. 

 

Hasan Tan Çocuk Yuvasında Mehmet Çiftçi ve Özge Su Çalasın'ın liderliğinde 20 saatlik 

gönüllü çalışma gerçekleştirildi. Çalışmanın danışmanlığı Fisun Aykır tarafından 

yürütüldü. 

 

5. Antalya temsilciliğimizde 02 Ağustos 2016 tarihinde “Forum Tiyatro” birimi kuruldu. Birim 

sorumluluğuna Mehmet Nuri Demir oy birliği ile seçildi. Birim çalışmalarına başlamadan 

önce 1-2 Ekim tarihinde Zeki Özen liderliğinde Forum Tiyatro‟da oyun sergileme süreci 

konulu atölyenin düzenlenmesi planlandı.  

 

6. Bursa Temsilciliği tarafından Bursa Nilüfer ilçesinde yapılan "Balat Bilim ve Yaz Kampı" 

tamamlandı.  

 

1 Ağustos„ta başlayan Balat Bilim ve Yaz Kampı etkinlikleri 23 Ağustos‟ta yapılan 

etkinliklerle sona erdi. Her gün farklı bir mahalleden gelen 600 çocuk ile yaratıcı drama 

çalışmalarını tamamladı. 20 gün süren çalışmalara destek veren gönüllülerimize içten 

teşekkürlerimizi iletiyoruz. Ne demiştik “Her gün Bir Saat Yaratıcı Drama” iyi gelir”. 

Gönüllülerimizin her birinin ortak söylediği ise “Mutlu çocuk, mutlu gelecek” oldu.   

 

“…Yine olsa aynı çalışmaya büyük bir zevkle katılırım…” diyen gönüllülerimiz Esra 

Bayram, Emel Hatipoğlu, Süeda Kuru, Fadime Burçcu, Emrah Kanra, Seçkin Kaymaz, 



 

 

Aylay Aktaş, Gözde Özer, Hakan Yalçın, Tülay Kartal, Ceyhan Özer, Pınar Celasin bu 

çalışmayı özverili katkıları ile gerçekleştirdiler.  

 

7. Eğitmenlerimizden Serap Antepli, Eskişehir Büyükşehir Belediye Tiyatrosu Sosyal 

Sorumluluk Projesi kapsamında 14-16 yaş grubu dezavantajlı bölgedeki 22 çocukla 30 

saatlik KÜÇÜK PRENS kitabından yola çıkarak DOSTLUK /ÖZGÜRLÜK / EGEMENLİK 

temalarını ele alarak drama oturumları planladı. Çalışmaların sonucunda Haller Gençlik 

Merkezi Tepebaşı Sahnesinde 25 dakikalık bir performans sergilendi. Çocukların 

birbirleriyle ilişkilerindeki gözlemlenen farklılıklar, katılımcı tutumları ve çoşkuları, 

ailelerinin liderlerle paylaşımları özellikle okul müdürünün, değerlendirmesi dramanın 

yöntem ve disiplin boyutunun gücünü gösterdi. Oturumlar Serap Antepli ve Gülnur 

Korkmaz Tosun liderliğinde yapıldı. 

Ayrıca Serap Antepli liderliğinde, Babalar gününde Dadya Çocukları Anaokulunun 

babaları ve çocuklarıyla “Oyun İletişim Yolumuz” temalı drama çalışmaları yapıldı. 

Değişik oyunlar, babalar ve çocukların birlikte katılımı ile problem çözme becerisine 

yönelik hareketli, keyifli, ritm ve müzik etkinliğinin de yer aldığı etkinliklerle güzel 

paylaşımlar yaşandı. 

 

8. Derneğimiz bu yıl 8 / 14 Agustus 2016 tarihleri arasında Almanya / Joachimstal ve 

Polonya /Maszewo‟da gerçekleştirilmiş olan 11. EDERED Gençlik Buluşması‟na Ankara 

Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Lisesi‟nde öğrenim gören 3 kız, 3 erkek öğrencinin 

katılımı,  Nevin Gümüş‟ün grup sorumlusu ve Şeyda Orhan‟ın atölye liderliğinde bir 

katılımla gerçekleştirildi. 

 

Bu yılki buluşmanın teması “fluid boundaries (akışkan / esnek sınırlar) idi. Bu temaya 

yönelik farklı drama ve tiyatro teknikleriyle temaya yönelik çalışmalar gerçekleştirildi. Bu 

atölyelerden ortaya çıkan final performansı Polonya/Maszewo‟da halka açık olarak 

sergilendi. 

Buluşmanın 12 – 13 Ağustos tarihlerinde EDERED Genel Kurulu‟na katılmak üzere 

Derneğimiz Genel Başkanı Ömer Adıgüzel de katılımcı grubumuza eşlik etti. Buluşmanın 

2017 yılında Danimarka‟da yapılması kararlaştırıldı.  

 

9. Antalya temsilcimiz iki kişilik güzel hayatının, ikinci baharını; dört kişilik kalabalık ve daha 

güzel bir aile olarak devam etme yolunda adımını 11 Temmuz 2016‟da attı. ALGÜL 

KALAY VE AİLESİNE MUTLULUKLAR DİLERİZ.  

 

 

 


